
Engageret pædagog søges til Thyholm SFO og skole -
tiltrædelse snarest

Er du en engageret pædagog, der brænder for SFO'ens kerneopgave og vil være med til at skabe
det bedste fritids- og skoletilbud for børnene? 
Så er det måske dig, vi leder efter!
Vi søger en pædagog, der har lyst til at blive en del af vores fagligt stærke team - en pædagog,
som bare ikke kan vente på at lave alt det spændende, der er planlagt eller falder for sammen med
børnene. Er du god til at se, hvordan man gør en god SFO endnu bedre, så glæder vi os til at
udvikle sammen med dig. 
Stillingen er på 37 timer ugentligt med opstart senest den 1. marts 2026 - og meget gerne inden
da. 
Stillingen indeholder opgaver både i undervisningsdelen i form af støttefunktioner i samarbejde
med klassernes faglærere og i børnenes fritidsliv i SFO. Opgaverne er dog hovedsageligt placeret i
SFO, og arbejdstiden vil ligge mellem kl. 06.00 og 17.00 (fredag senest kl. 16.00).
Om SFO’en på Thyholm Skole
Vores SFO er præget af stærke traditioner og et godt fællesskab samt aktiviteter, der styrker
samhørigheden mellem børn, forældre og personale.
Vi arbejder målrettet på at se og understøtte børns potentialer individuelt og i børnefællesskaber.
Derfor søger vi en empatisk og fagligt stærk pædagog, der har lyst til at gøre en forskel, og som
kan reflektere over egen praksis, indgå i tæt samarbejde med kolleger og forældre og har interesse
i det tværfaglige samarbejde.

 Vores forventninger til dig, er at du

er uddannet pædagog eller pædagogisk assistent●

er dygtig til relationsdannelse og har hjertet med i det, du laver●

udstråler ro, hviler i dig selv og har en naturlig autoritet●

er fagligt og pædagogisk velfunderet og meget initiativrig●

har pædagogisk overskud og arbejder inkluderende – både i klasserne og på tværs i SFO●

er motiveret for at tænke stort og helhedsorienteret i din fritidspædagogik gennem hele

skoledagen

●

vægter det gode og tætte forældresamarbejde højt●

har en positiv og ikke mindst anerkendende tilgang til både børn og voksne●

Vi kan på Thyholm Skole og SFO tilbyde dig

40 dygtige og engagerede kolleger●

300 skønne elever, heraf 85 tilmeldt SFO●

moderne faciliteter, ude som inde●

fokus på pædagogik og faglighed●

at du bliver en del af et tæt teamsamarbejde●

fokus på et godt arbejdsmiljø – som vi mener er nøglen til både arbejdsglæde og kvalitet i

arbejdet med børnene 

●

et spændende arbejde med at skabe stærke børnefællesskaber●

en hverdag med både leg, faglighed og mening i●

Thyholm Skole er en folkeskole med ca. 300 elever fra 0. – 10. klasse og ca. 40 ansatte i det
indeværende skoleår. Skolen er beliggende på Thyholm i Struer Kommune og udgøres, ud over
den almene folkeskole, også af tre specialafdelinger og en SFO for både special- og almenelever
med ca. 85 tilmeldte børn. 
Vi arbejder på tværs af afdelingerne og forventer, at du har lyst til at indgå i samarbejde og opgaver
i både almen, special og skoledelen ud fra et tværfagligt perspektiv. Alle pædagoger, som er ansat
på Thyholm Skole, arbejder også i Thyholm SFO.
Ansøgningsfristen er
Fredag, den 23. januar 2026 kl. 23.59.
Henvendelse kan rettes til pædagogisk leder af SFO Pia Søndergaard på telefon 2722 0915 eller
skoleleder Helene Ørskov Rytter på telefon 2213 2026. Send os gerne en SMS, hvis du forgæves
har forsøgt at kontakte os, så ringer vi tilbage. 
Vi vil gerne opfordre dig til at træffe aftale om en rundvisning på vores skole, inden du ansøger. Der
vil være mulighed for besøg i perioden 5. januar 2026 til 23. januar 2026. 
Samtaler afholdes mandag, den 26. januar 2026 og onsdag, den 28. januar 2026. Begge dage fra



kl. 14.00.
Du vil modtage en mail lørdag, den 24. januar 2026 med nærmere oplysninger om tidspunkt, hvis
du bliver udtaget til samtale. 
Tiltrædelse
Tiltrædelse senest pr. 1. marts 2025 - meget gerne før, da stillingen lige nu ikke er besat. 
Den ugentlige arbejdstid er på 37 timer fordelt mellem SFO og skole, og løn- og ansættelsesvilkår
er i henhold til den gældende overenskomst. Hvis det ønskes af ansøger, vil timetallet i skoledelen
kunne nedsættes, så den samlede ansættelse ligger på 32 timer ugentligt. Struer Kommune
opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, eller etnisk tilhørsforhold at søge.
Yderligere oplysning
Det er en forudsætning for ansættelsen, at du er indstillet på at anvende dit eget MitID i forbindelse
med varetagelsen af jobbet. MitID bruges udelukkende til nødvendige arbejdsrelaterede
godkendelser og administrative processer.

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune
Læs mere om Thyholm Skole

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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